
Freiwillige Feuerwehr Piesenkam                                                     

Platz Name Ort/Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ʃ
1 Kiefersauer Anton Jachnara Kegler 8 8 9 8 9 8 8 7 7 9 81
2 Eiler Sepp Burschen 8 9 8 9 8 8 8 8 7 7 80
3 Brandhofer Hans Domviertel 8 6 6 8 9 9 8 8 7 9 78
4 Eiler Sepp jun. Burschen 8 9 9 7 6 8 8 6 9 8 78
5 Kohlhauf Jakob Jachnara Kegler 9 6 8 8 7 8 8 8 8 8 78
6 Manhart Xaver Feuerwehr Piesenkam 8 8 5 9 8 7 9 7 8 8 77
7 Kisch Sepp Domviertel 8 8 9 8 8 7 7 8 6 8 77
8 Danner Konrad Jachnara Kegler 9 7 8 7 7 7 8 6 9 8 76
9 Mannhart Sepp Auracher Löchl 6 6 7 9 7 8 9 9 7 8 76
10 Gast Max Burschen 7 7 8 7 8 8 8 7 9 7 76
11 Schmuck Andi Burschen 9 7 7 8 8 8 6 8 8 7 76
12 Pichler Reinhard De Zamgwürfetn 9 8 7 7 8 8 9 7 7 6 76
13 Nickisch Quirin Feuerwehr Schaftlach 8 8 6 8 7 7 6 8 9 8 75
14 Kasper Daniel Feuerwehr Waakirchen 8 8 8 8 7 6 7 9 7 7 75
15 März Hans Jachnara Kegler 8 9 8 8 9 6 6 8 7 6 75
16 Gast Sepp jun. Feuerwehr Piesenkam 7 9 6 7 7 7 7 7 9 8 74
17 Saatberger Andal Burschen 9 6 7 9 6 8 7 8 7 7 74
18 Mannhart Peter Feuerwehr Piesenkam 9 8 7 8 7 8 6 7 7 7 74
19 Vogl Thomas Eisratzn 8 6 9 8 7 6 9 9 6 6 74
20 Rieder Martin jun. Burschen 9 8 4 6 8 7 7 7 9 8 73
21 Erhard Hubert Feuerwehr Piesenkam 7 7 6 8 9 8 4 8 8 8 73
22 Rest Sepp Kiosk 8 7 7 8 6 7 7 8 7 8 73
23 Hagleitner Benedikt Burschen 8 7 7 7 7 9 7 7 7 7 73
24 Schwaighofer Georg Domviertel 9 7 7 8 5 8 9 8 5 7 73
25 Weindl Anian CSU 8 8 6 8 8 7 8 7 7 6 73
26 Hofberger Xaver Jaga 6 7 7 8 8 8 6 8 7 7 72
27 Erhard Zachäus Schafköpfe 7 8 7 8 7 7 7 7 7 7 72
28 Egger Stefan Domviertel 8 8 7 8 4 8 7 7 9 6 72
29 Bichler Gregor Feuerwehr Schaftlach 9 8 8 9 9 6 0 4 9 9 71
30 Strein Florian Auracher Löchl 7 7 8 7 8 3 8 7 8 8 71
31 Liegl Axel Jaga 7 9 5 8 7 6 8 6 7 8 71
32 Herz Bernhard Auracher Löchl 8 8 6 7 6 7 7 7 8 7 71
33 Gerg Leo Jachnara Kegler 9 5 8 6 8 9 6 8 8 4 71
34 Slawik Robert Kiosk 9 9 7 7 9 8 7 8 7 0 71
35 Strein Matthias Feuerwehr Piesenkam 7 0 8 7 9 8 7 7 8 9 70
36 Reiter Franz Feuerwehr Schaftlach 7 6 8 8 6 7 6 7 8 7 70
37 Bauer Klaus Domviertel 8 7 6 7 8 6 7 8 6 7 70
38 Hagleitner Hans Burschen 7 8 7 7 7 7 7 8 7 5 70
39 Slawik Franz Jaga 0 7 7 8 6 7 7 9 9 9 69
40 Schnitzler Markus Eisratzn 9 8 5 8 7 8 9 7 8 0 69
41 Gams Hans Feuerwehr Sachsenkam 6 3 7 7 7 7 7 6 9 9 68
42 Beil Sebastian HAWE 6 8 7 3 7 6 8 8 8 7 68
43 Miller Alois De Zamgwürfetn 7 7 7 7 7 9 9 0 8 7 68
44 Rausch Georg Feuerwehr Waakirchen 8 8 7 6 7 7 8 8 3 6 68
45 Zeller Franz Weiherbiesler Piesenkam 7 8 7 9 7 8 7 6 0 8 67
46 Kappelsberger Valentin Auracher Löchl 8 7 7 5 7 7 5 7 7 7 67
47 Britz Stefan Feuerwehr Waakirchen 3 9 8 9 7 9 5 8 4 5 67
48 Schuster Ludwig Kiosk 7 6 8 7 5 8 7 8 8 3 67
49 Möller Felix Eisratzn 3 5 7 8 8 7 7 6 6 9 66
50 Noha Georg Feuerwehr Waakirchen 7 8 8 7 5 7 0 8 8 8 66
51 Mannhart Michael Burschen 7 8 6 0 7 8 6 9 7 8 66
52 Oswald Christian HAWE 7 7 3 5 7 6 9 7 7 8 66
53 Schaupp Felix Jachnara Kegler 8 8 8 9 9 6 7 7 0 4 66
54 Pfeiffer Jakob jun. Burschen 7 4 8 9 7 8 7 0 8 7 65
55 Baumgartner Josef Feuerwehr Sachsenkam 7 8 5 8 5 6 8 8 3 7 65
56 Ludwig Hubert Feuerwehr Sachsenkam 9 8 9 4 7 4 7 4 7 6 65
57 Liebhart Hans Jaga 7 5 7 6 6 6 6 9 8 5 65
58 Arlet Flori Jaga 4 8 7 5 8 4 7 7 7 7 64
59 Hofberger Simon Jaga 7 6 3 8 8 8 3 8 6 7 64
60 Nachmann Andi Feuerwehr Waakirchen 5 7 7 7 8 7 5 7 4 7 64
61 Bilgeri Georg Spinnradler 7 7 7 7 7 5 0 7 7 9 63
62 Rieder Martin sen. Domviertel 7 9 8 8 4 7 6 3 3 8 63
63 Häsch Franz Jaga 9 9 8 5 6 3 7 3 6 7 63
64 Slawik Wiggerl HAWE 7 7 6 6 5 7 5 7 7 6 63
65 Heufelder Stefan Kiosk 5 6 8 7 5 7 6 8 7 4 63
66 Maurus Bene Feuerwehr Sachsenkam 8 8 5 5 6 5 4 8 4 9 62
67 Riedl Michael Domviertel 8 3 4 7 8 6 5 7 8 6 62
68 Granich Stefan Kiosk 8 6 6 7 6 6 4 5 8 6 62
69 Matschuck Jürgen Weiherbiesler Piesenkam 8 6 6 5 6 8 6 8 3 6 62
70 Liebhart Hans jun. Jaga 9 5 8 7 7 7 7 4 0 7 61
71 Stigloher Thomas Jaga 3 7 4 8 7 6 7 6 8 5 61
72 Geltinger Sepp Kiosk 8 9 8 5 5 5 5 5 4 6 60
73 Hauder Flori Burschen 8 7 8 5 3 8 7 5 4 5 60
74J Zeller Dimi Weiherbiesler Piesenkam 8 6 7 7 5 0 4 4 8 6 55
75J Kaiser Florian De Zamgwürfetn 7 6 6 0 5 4 5 8 5 8 54

Stoßbullturnier 2019

bestes Standl
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Platz Name Ort/Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ʃ
1 Riedl Christine Domviertel 8 7 6 8 7 7 8 7 8 7 73
2 Reichart Maria HAWE 7 8 7 7 6 7 7 3 7 7 66
3 Baumgartner Theresa Auracher Löchl 8 7 5 6 5 8 8 7 3 8 65
4 Schlosser Corinna Auracher Löchl 7 7 7 5 7 5 5 7 7 7 64
5 Zeller Maxi Weiherbiesler Piesenkam 8 5 7 5 8 7 5 7 7 5 64
6 Wagner Sonja Weiherbiesler Piesenkam 7 5 4 7 4 9 7 7 6 7 63
7 Patzlsperger Waltraud Eiberg-Grazien 8 6 0 7 7 7 8 9 8 3 63
8 Schmalzl Katrin Domviertel 7 9 6 3 3 8 8 7 7 4 62
9 Bichler Maria Wuidn Hehna 7 7 6 4 5 3 7 7 6 9 61
10 Mannhart Regina Spinnradler 8 0 7 4 7 7 6 7 7 8 61
11 Domning Barbara HAWE 7 8 9 3 8 4 4 7 3 8 61
12 Eberl Barbara Eiberg-Grazien 5 7 6 5 5 7 7 7 7 4 60
13 Rieder Josefa Schafköpfe 7 5 7 6 3 5 6 8 5 7 59
14 Bauer Inge De Zamgwürfetn 7 7 4 5 5 7 6 7 4 7 59
15 Matschuck Claudia Prosecco-Hexn 9 7 3 7 6 4 7 7 5 4 59
16 Miller Daniela Prosecco-Hexn 8 7 5 5 5 7 6 7 6 3 59
17 Schuster Martina Prosecco-Hexn 5 3 5 5 7 7 7 5 6 8 58
18 Wunderl Lisi HAWE 7 8 7 5 4 4 7 3 5 8 58
19 Mannhart Veronika Spinnradler 3 6 3 4 9 7 7 5 7 7 58
20 Thies Ute Schafköpfe 3 4 7 7 7 5 7 7 7 4 58
21 Mair Andrea Wuidn Hehna 7 5 8 6 5 3 7 3 5 8 57
22 Pichler Conny Prosecco-Hexn 7 3 8 6 6 4 4 6 7 6 57
23 Schupp Ramona Eisratzn 8 7 4 8 5 4 0 5 6 9 56
24 Bub Katrin Prosecco-Hexn 7 8 7 0 0 3 8 7 9 6 55
25 Schwaighofer Michaela Eiberg-Grazien 7 7 5 4 4 7 4 9 5 3 55
26 Danner Susi Wuidn Hehna 6 6 5 7 8 5 7 3 5 3 55
27 Erhard Ingrid Schafköpfe 6 4 7 5 4 5 4 7 4 8 54
28 Kronwitter Sandra Wuidn Hehna 6 5 7 5 4 4 4 6 8 5 54
29 Hagleitner Evi Schafköpfe 3 4 7 8 5 8 7 4 3 5 54
30 Gast Martina Domviertel 5 7 6 3 7 4 5 4 5 7 53
31 Heimkreiter Lisi Kiosk 8 4 4 8 5 4 4 4 5 7 53
32 Schöllhorn Carolin Spinnradler 5 5 3 6 5 3 8 7 5 6 53
33 Babl Diana Eiberg-Grazien 6 3 6 8 6 3 3 5 8 5 53
34 Nachtmann Franzi Wuidn Hehna 4 4 5 7 4 6 8 4 6 5 53
35 Matschuck Petra Prosecco-Hexn 9 6 7 5 4 5 3 2 8 4 53
36 Laubinger Alexandra Hundham 3 4 7 7 5 5 3 6 8 4 52
37 Finger Monika CSU 5 8 7 4 6 3 5 7 4 3 52
38 Margreiter Sarah Spinnradler 7 7 3 3 4 5 5 4 7 6 51
39 Erhard Julia Wuidn Hehna 6 5 8 5 3 6 3 3 6 6 51
40 Möller Simone Eisratzn 5 6 3 4 3 7 5 9 4 5 51
41 Bontemps Annette Prosecco-Hexn 9 7 7 4 3 3 5 4 5 4 51
42 Baumgartner Emmi Auracher Löchl 3 3 4 9 8 8 4 6 0 5 50

Platz Verein die besten 5 Teilnehmer 1 2 3 4 5 Ʃ
1 Jachnara Kegler März Hans, Kiefersauer Anton, Kohlhauf Jakob, Schaupp Felix, Danner Konrad 142 140 137 123 121 663
2 Burschen Eiler Sepp, Rieder Martin jun., Eiler Sepp jun., Hagleitner Benedikt, Gast Max 143 135 134 133 114 659
3 Domviertel Egger Stefan, Schmalzl Katrin, Schwaighofer Georg, Bauer Klaus, Riedl Christine 133 131 130 127 125 646
4 Auracher Löchl Baumgartner Theresa, Mannhart Sepp, Herz Bernhard, Strein Florian, Schlosser Corinna 139 132 126 119 116 632
5 Jaga Slawik Franz, Liegl Axel, Hofberger Xaver, Liebhart Hans, Hofberger Simon 127 127 122 121 110 607
6 Feuerwehr Piesenkam Gast Sepp jun., Manhart Xaver, Erhard Hubert, Patzelsperger Andreas, Mannhart Peter 137 133 119 108 106 603
7 Feuerwehr Waakirchen Kasper Daniel, Britz Stefan, Noha Georg, Nachmann Andi, Rausch Georg 130 127 126 113 104 600
8 Kiosk Slawik Robert, Rest Sepp, Schuster Ludwig, Granich Stefan, Heufelder Stefan 132 124 121 110 109 596
9 HAWE Reichart Maria, Beil Sebastian, Domning Barbara, Wunderl Lisi, Oswald Christian 146 118 115 108 106 593
10 Wuidn Hehna Bichler Maria, Mair Andrea, Danner Susi, Nachtmann Franzi, Erhard Julia 134 121 116 109 107 587
11 Prosecco-Hexn Bontemps Annette, Pichler Conny, Bub Katrin, Schuster Martina, Matschuck Petra 123 117 116 114 105 575
12 Schafköpfe Thies Ute, Rieder Josefa, Erhard Ingrid, Erhard Zachäus, Thies Peter 139 117 115 103 101 575
13 Eiberg-Grazien Patzlsperger Waltraud, Eberl Barbara, Schwaighofer Michaela, Babl Diana, Heigl Claudia 126 125 110 107 104 572
14 Eisratzn Möller Simone, Vogl Thomas, Schnitzler Markus, Möller Felix, Schupp Ramona 122 119 115 110 104 570
15 Spinnradler Mannhart Regina, Schöllhorn Carolin, Bilgeri Georg, Margreiter Sarah, Mannhart Veronika 133 116 116 104 99 568
16 Weiherbiesler Piesenkam Wagner Sonja, Zeller Maxi, Zeller Franz, Mayer Bernhard, Zeller Dimi 125 123 113 102 97 560
17 Feuerwehr Sachsenkam Maurus Bene, Gams Hans, Demmel Markus, Baumgartner Josef, Ludwig Hubert 114 107 106 105 96 528
18 Feuerwehr Schaftlach Reiter Franz, Nickisch Quirin, Bichler Gregor, Hauder Michael, Senger Korbinian 126 112 103 92 88 521
19 De Zamgwürfetn Bauer Inge, Bauer Matthias, Pichler Reinhard, Miller Alois, Kaiser Anderl 107 106 101 96 94 504
20 CSU Finger Monika, Weindl Anian, Finger Alfred, Liebl Markus, Glonner Johann 115 113 89 89 75 481

bestes Standl

Fia Fähla wead koa Hafdung üwanomma, dee dean uns hägsdns Leid.    
Die FFW Piesenkam bedankt sich bei allen Teilnehmern !

Wertung Mannschaft

Nicht in der Wertung : 30 Herren und 3 Damen

Wertung Damen


